关于对2015年一般与培育类校级教学改革研究项目开展评审工作的通知
发布科室：教学质量科  │  发布时间：2015-06-18  │  阅读次数：854
各学院（系、部）：
    经研究，学校决定由各学院（系、部）组织对本单位申报的2015年校级教学改革研究项目中的一般项目和培育项目开展评审工作。现将有关事宜通知如下：
一、立项数量
    2015年校级教改项目拟资助一般项目50项、培育项目82项。
二、评审范围
    学校对各单位申报的58项重点项目已组织专家进行了2轮评审，确定了20项重点项目，其中前10项已推荐申报陕西省教学教改研究项目（见附件1）。
    各学院（系、部）申报的一般项目和培育项目由本单位组织专家开展评审工作。学校根据立项数量及申报项目数量情况，对各单位立项名额进行了分配，详见附件2。
三、评审原则
    评审主要围绕选题是否合理、理念是否先进、思路是否清晰、对研究问题的分析是否透彻、研究方法是否具有可操作性，同时从提高教学质量的预期效果、推广价值等方面进行综合考核，择优立项。
    1.一般项目
     应首先从本单位申报的一般项目中遴选。若所分配名额有剩余，可从未获批的重点项目中遴选（须经项目主持人同意）。
    2.培育项目
    应首先从本单位申报的培育项目中遴选。剩余名额可从未获批的重点项目和一般项目中遴选（须经项目主持人同意）。
    学院按分配的名额评审、立项后，报教务处备案，由教务处与项目负责人签订合同。
四、资助额度
    一般项目分别资助1万元、1.5万元或2万元，各单位资助总金额见附件2。
    培育项目仅资助与研究内容一致的教改论文发表费。
五、时间要求
    请各单位尽快完成项目的评审、立项工作，并于7月6日前将项目申报书（一式四份）和立项汇总表（一式一份，见附件3）报送教务处教学质量科备案，同时将汇总表电子版发送至jxk2488@163.com。
    联系人：张永
    联系电话：87092488

    附件：
   1.2015年重点教学改革研究项目评审结果
   2.2015年一般与培育类教学改革研究项目名额分配表
   3.2015年一般与培育类教学改革研究项目立项汇总表

                                                                    教务处
                                                                 2015年6月18日